UNIVERSITY “UK§EH
Prizren |

Rruga e Shkronjave Nr.1, 20000 Prizren -Kosové: Tel:+381 (0) 29- 232 140 Homepage WWW.uni- prlzren com

T ]

Nriref, SC Prizren, me’&/03/2©\7

acex e A O R S S ST

Mbéshtetur né dispozitat e nenit 48 paragrafi | pika 1.14, t€ Statutit t¢ Universitetit *’Ukshin Hoti’’nr.
04-V-621 t& datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur me
daté: 21.03.2017 sipas kérkesés s¢ Parlamentit Studentor, mori kété :

VENDIM

I.  Lejohet afati shtesé i prillit, pér paragitjen e provimeve nga ana e studentéve (&
Universitetit t& Prizrenit, t€ nivelit bacelor dhe master.
I, Né kété afat studentét kané t& drejté té i paragesin mé sé shumti nga dy (2) provime.
ITI.  Paraqitja e provimeve béhet nga data 10.04.2017 deri mé 14.04.2017.
IV.  Mbajtja e provimeve béhet nga data 19.04.2017 deri mé 23.04.2017
V.  SEMS, pér vendosjen e notave do t& jeté i hapur deri me daté 30.04.2017.
VI.  Vendimi éshté marré konform nenit 42 t& statutit (¢ UPZ-sé q& pércakton t& drejten né

vendimarrje t& Senatit si organ mé i larté akademik.
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